ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - D

Art. 1º -  O Prefeito Municipal de Nova Lacerda-MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

o gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 22 de fevereiro de 2015, referente ao Concurso
Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

Questões Agente
Administrativo

Agente de
Fiscalização

Agente de
Serviços

Braçais/Sede

Agente de
Serviços

Gerais/Sede

Agente de Serviços
Gerais/Zona Rural – Escola
Municipal 15 de Setembro

1.  D D D D D
2.  A A E E E
3.  C C C C C
4.  C C A A A
5.  B B B B B
6.  D D D D D
7.  E E C C C
8.  B B E E E
9.  E E B B B
10.  C C A A A
11.  B B D D D
12.  D D E E E
13.  D D B B B
14.  C C A A A
15.  D D C C C
16.  D D B B B
17.  C C B B B
18.  B B A A A
19.  C C B B B
20.  E E D D D
21.  E E
22.  D D
23.  A A
24.  D D
25.  C C

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Questões
Agente

Vigilância
Sanitária

Analista
Administrativo

Analista de Convênio
e Prestação de Contas

Analista de
Informática

Assistente
Social

1.  B D D D D
2.  D A A A A
3.  E C C C C
4.  A C C C C
5.  C B B B B
6.  B E E E E
7.  B C C C C
8.  A B B B B
9.  B E B B E
10.  E E A A E
11.  E A A A A
12.  A C C C C
13.  A B D C C
14.  B E B D B
15.  E B C E C
16.  B E A E A
17.  B A B E D
18.  B E C D B
19.  C D D A E
20.  C B E B C
21.  A C B C B
22.  C E E A A
23.  A D B B C
24.              D D D C E
25.  B C C B C

Questões Auxiliar
Administrativo/Sede

Auxiliar Administrativo/Zona
Rural – Escola Municipal 15

de Setembro

Auxiliar
Consultório

Dentário

Auxiliar
Mecânico

Bioquímico /
Farmacêutico

1.  B B B C D
2.  D D D E A
3.  E E E E C
4.  A A A D C
5.  C C C A B
6.  D D B D E
7.  B B B D C
8.  B B A D B
9.  B B B D E
10.  B B E D E
11.  A A E B A
12.  D D A C C
13.  C C A B A
14.  C C B A B
15.  C C D D D
16.  D D C B C
17.  A A B A D
18.  B B A C A
19.  C C D D E
20.  E E A D B
21.  E E D  C
22.  D D C  E
23.  A A B  D
24.  D D D  D
25.  C C A  B

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Questões Carpinteiro de Ponte  Coveiro Educador Físico Eletricista de Energia
Elétrica Enfermeiro

1.  C D D C D
2.  E E A E A
3.  E C C E C
4.  D A C D C
5.  A B B A B
6.  D D E D E
7.  D C C D C
8.  D E B D B
9.  D B E D E
10.  D A E D E
11.  D D A D A
12.  D E C D C
13.  C B C A A
14.  B A B A B
15.  B C B A D
16.  C B A B B
17.  C B C C A
18.  E A B D E
19.  A B E C C
20.  D D E C E
21.  D  A E B
22.  C  D B E
23.  A  D E B
24.  B  C D C
25.  C  D C D

Questões Mecânico Médico Monitor de Creche Motorista Comboio
Lubrificação

Motorista Nível
II/Sede

1.  C D D C C
2.  E A A E E
3.  E C C E E
4.  D C C D D
5.  A B B A A
6.  D E E D D
7.  D C C D D
8.  D B B D D
9.  D E E D D
10.  D E E D D
11.  B A A D D
12.  B C C D D
13.  A A C B B
14.  C B B B B
15.  D D B D D
16.  B C C C C
17.  D B D B B
18.  D A A D D
19.  E D E A A
20.   A B B B
21.   E B A A
22.   E C C C
23.   D A C C
24.   A D A A
25.   E E A A

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Questões
Motorista Nível

II/Zona Rural – Gleba
Bacurizal

Motorista Nível II/Zona
Rural – Gleba Santa

Amélia

Motorista Nível
II/Zona Rural –

Gleba São Judas
Nutricionista Odontólogo

1.  C C C D D
2.  E E E A A
3.  E E E C C
4.  D D D C C
5.  A A A B B
6.  D D D E E
7.  D D D C C
8.  D D D B B
9.  D D D E E
10.  D D D E E
11.  D D D A A
12.  D D D C C
13.  B B B A A
14.  B B B B B
15.  D D D D D
16.  C C C E B
17.  B B B B C
18.  D D D A B
19.  A A A C B
20.  B B B A A
21.  A A A C A
22.  C C C A D
23.  C C C A E
24.  A A A NULA A
25.  A A A NULA D

Questões  Operador de
Motoniveladora

Operador de Pá
Carregadeira

Operador de Retro
Escavadeira Pneu

Operador de
Trator de Pneu Procurador

1.  C C C C D
2.  E E E E A
3.  E E E E C
4.  D D D D C
5.  A A A A B
6.  D D D D E
7.  D D D D C
8.  D D D D B
9.  D D D D E
10.  D D D D E
11.  B B B B A
12.  D D D D C
13.  D D D D D
14.  B B B B A
15.  C C C C A
16.  A A A A A
17.  D D D D C
18.  D D D D A
19.  B B B B D
20.  A A A A B
21.      E
22.      B
23.      E
24.      E
25.      A

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Questões Professor
Educação Infantil

Professor Pedagogia/Zona
Rural – Escola Municipal

15 de Setembro
Psicólogo Técnico de

Enfermagem Veterinário

1.  D D D D D
2.  A A A A A
3.  C C C C C
4.  C C C C C
5.  B B B B B
6.  B B E E E
7.  D D C C C
8.  D D B B B
9.  C C E E E
10.  D D E E E
11.  B B A A A
12.  E E C C C
13.  A A A A A
14.  C C B B C
15.  E E D D E
16.  B B C C D
17.  D D E D B
18.  C C E B B
19.  B B D A E
20.  E E A C C
21.  E E B A A
22.  E E C E C
23.  C C A A B
24.  E E C D B
25.  D D C D D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Nova Lacerda - MT, 23 de fevereiro de 2015.

VALMIR LUIZ MORETTO
Prefeito Municipal